
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL 

RUA 17 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

1 
 

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - 

Extrato de contrato 

Contrato nº. 007/2024 

Contratante: Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

Contratada: Alvanizia Lino da Silva 

CNPJ: 34.409.231/0001-75 

Objeto: Contratação para fornecimento de água mineral e gás de cozinha. 

Fundamentação legal: art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 

Vigência: 01/03/2024 até 31/12/2024. 

Valor global: R$ 6.250,00 

Dotação orçamentária: 

01.001 - Câmara Municipal 

031 Ação Legislativa 

0002 Gestão, Manutenção e Serviço ao Poder Legislativo 

2001 Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo 

339030 Material de consumo 

Fonte: Recursos Próprios – Duodécimo 

Vinculação: 

Processo Administrativo nº. 20.24.009 

Dispensa de licitação nº. 009/2024 

Rio do Fogo/RN, 01 de março de 2024. 

Signatários: 

Raimundo Barbosa de Melo 

CPF: 702.808.864-20 

Presidente da Câmara 

Pela contratante 

Alvanizia Lino da Silva 

CNPJ: 34.409.231/0001-75 

Alvanizia Lino da Silva 

CPF: 049.350.814-73  

Responsável Legal 

Pela Contratada 

 


